

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|             |                                                    |                  |
|-------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO      | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113 102 00 | DIRECCION DE INFORMATICA                           | 02/08/2010       |
| CODIGO      | CUENTA CONTABLE                                    | CODIGO UAIAF     |
| 1232.03     | De Oficina y Muebles                               | 0001             |

| DESCRIPCION                                                                    | Cantidad   | Valor Unitario | Valor Total       |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------------|
| <b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>                                       | <b>138</b> |                | <b>565,207.26</b> |
| DISCO DURO                                                                     | 2          | 3,000.00       | 6,000.00          |
| QUEMADORA DE CDS                                                               | 1          | 27,300.00      | 27,300.00         |
| DISCO DURO                                                                     | 3          | 8,000.00       | 24,000.00         |
| MONITOR                                                                        | 25         | 1,600.00       | 40,000.00         |
| CPU                                                                            | 25         | 6,000.00       | 150,000.00        |
| MOUSE                                                                          | 25         | 100.00         | 2,500.00          |
| SERVIDOR                                                                       | 1          | 14,342.00      | 14,342.00         |
| SCANNER                                                                        | 1          | 29,666.00      | 29,666.00         |
| SCANNER                                                                        | 10         | 15,350.00      | 153,500.00        |
| SCANNER                                                                        | 1          | 2,592.00       | 2,592.00          |
| COMPUTADORA PORTATIL***                                                        | 1          | 3,655.00       | 3,655.00          |
| COMPUTADORA PORTATIL***                                                        | 2          | 14,996.98      | 29,993.96         |
| DISCO DURO                                                                     | 1          | 744.30         | 744.30            |
| SCANNER                                                                        | 3          | 21,000.00      | 63,000.00         |
| MONITOR                                                                        | 12         | 1,247.00       | 14,964.00         |
| TECLADO                                                                        | 25         | 118.00         | 2,950.00          |
| <b>MAQUINAS IMPRESORAS</b>                                                     | <b>15</b>  |                | <b>66,180.00</b>  |
| SWITCH                                                                         | 10         | 438.00         | 4,380.00          |
| IMPRESORA                                                                      | 5          | 12,360.00      | 61,800.00         |
| <b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>       | <b>11</b>  |                | <b>5,105.00</b>   |
| ARMARIO DE METAL.                                                              | 1          | 1,305.00       | 1,305.00          |
| ARCHIVO ROBOT                                                                  | 5          | 660.00         | 3,300.00          |
| BOTES DE METAL PARA BASURA                                                     | 5          | 100.00         | 500.00            |
| <b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b> | <b>17</b>  |                | <b>13,491.44</b>  |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|               |                                                           |                         |
|---------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b> | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 1113 102 00   | DIRECCION DE INFORMATICA                                  | 02/08/2010              |
| <b>CODIGO</b> | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    | <b>CODIGO UAIAF</b>     |
| 1232.03       | De Oficina y Muebles                                      | 0001                    |

[illegible]

FIRMA

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|               |                                                           |                         |
|---------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b> | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 1113 102 00   | DIRECCION DE INFORMATICA                                  | 02/08/2010              |
| <b>CODIGO</b> | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    | <b>CODIGO UAIAF</b>     |
| 1232.05       | Educacional, Cultural y Recreativo                        | 0001                    |

| DESCRIPCION                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------------|----------|----------------|-------------|
| EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION | 2        |                | 12,000.00   |
| PROYECTOR MULTIMEDIA          | 2        | 6,000.00       | 12,000.00   |

FIRMA

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|               |                                                           |                         |
|---------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b> | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 1113 102 00   | DIRECCION DE INFORMATICA                                  | 02/08/2010              |
| <b>CODIGO</b> | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    | <b>CODIGO UAIAF</b>     |
| 1232.07       | De Comunicaciones                                         | 0001                    |

[illegible]

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|             |                                                    |                  |
|-------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO      | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113 102 00 | DIRECCION DE INFORMATICA                           | 02/08/2010       |
| CODIGO      | CUENTA CONTABLE                                    | CODIGO UAIAF     |
| 1237.00     | Otros Activos Fijos                                | 0001             |

| DESCRIPCION                  | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------|----------|----------------|-------------|
| OTROS EQUIPOS                | 2        |                | 17,890.00   |
| EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | 1        | 8,890.00       | 8,890.00    |
| EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | 1        | 9,000.00       | 9,000.00    |
| TOTAL ==>                    | 205      |                | 893,922.23  |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA